
 

UCHWAŁA NR LVI/741/2023 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 28 listopada 2023 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Miasta 

Mława 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1, w związku z art. 77  

i art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy  z dnia 30 kwietnia 2004 r. o 

postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r, poz. 702)  

po zgłoszeniu projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz 

Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr LIV/707/2023 Rady Miasta Mława z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w 

gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Miasta Mława § 6 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  „1. Podmioty ubiegające się o udzielenie dotacji składają wnioski do Burmistrza 

Miasta Mława  w terminie do 28 lutego roku kalendarzowego, w którym dotacja może być 

udzielona”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-04T11:15:56+0100




